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Fördelning av investeringar kopplat till Västeråsmajoritetens 
extra klimatsatsande åtgärder 2023. 
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VÄSTERÅS KAN INTE VÄNTA

Under det senaste decenniet har de globala växthusgasutsläppen fortsatt att öka.  
Det behövs ett arbete med utsläppsminskningar inom alla sektorer för att begränsa den 
globala uppvärmningen. Det framgår inte minst av IPCC:s rapport ”Klimat i förändring 2023 - 
Syntesrapport” som släpptes den 20 mars.

Västeråsmajoriteten enades nyligen om en politisk viljeinriktning för mandatperioden som 
består av tre fokusområden: ”En jämlik, trygg och socialt hållbar kommun”, ”En kommun med hög 
sysselsättning, goda arbetsvillkor och ett starkt näringsliv” och ”En klimatsmart och ekologiskt 
hållbar kommun”  

Tack vare Västerås stadshus AB goda resultat kommer vi under de kommande tre åren att 
kunna investera en del av avkastningen i olika åtgärder i linje med vår politiska viljeinriktning. 

I detta investeringspaket ligger fokus på miljö och klimat med satsningar på ökad framkom-
lighet och tillgänglighet i gång-, cykel- och kollektivtrafiken, byte till LED-belysning samt 
främjande av ekosystemtjänster.

Investeringarna kommer att initieras löpande under året.  
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FÖRDELNING AV 27 MILJONER TILL KLIMATSTÄRKANDE ÅTGÄRDER

Nämnden för idrott, friluftsliv och förebyggande    12,0 Miljoner kronor

• Bort med kvicksilver i gamla armaturer. Byte till LED-belysning i motionsspår  
för minskad energiåtgång och mindre behov av underhåll.

Tekniska nämnden          15,0 Miljoner kronor                                                                                                                                     
• Ekosystemtjänster             1,5 miljoner kronor
• Byte av kompaktlysrör med kvicksilver till LED-belysning           4,0 miljoner kronor
• Beläggning på gång- och cykelväg samt byte till LED-belysning på 

gång- och cykelväg mellan Vallby och centrum     
• Ökad framkomlighet för kollektivtrafik på Erikslund          3,0 miljoner kronor

I Västeråsmajoritetens gemensamma politiska viljeinriktning, innehåller delen kring en klimatsmart 
och ekologiskt hållbar kommun följande övergripande mål:

6,5 miljoner kronor

En klimatsmart och ekologiskt hållbar kommun .
Under mandatperioden:

Ökar framkomligheten och tillgängligheten i gång-, cykel- och kollektivtrafiken i hela kommunen.

Främjas stadsgrönska och andra ekosystemtjänster samtidigt som den biologiska mångfalden ökar. 

Skapas mer jämlika förutsättningar för att leva hållbart.

Minskar Västerås stads fossilberoende för att bli en fossilfri kommunal organisation år 2030.
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